INSTITUTO FEDERAL
PnAWA ©

Ministério da EducBçü

PORTARIA )Jo 83 DE l DE JANErKd DE 2018

illZRm%l;' i:ij 3
RESOLVE

Conceder, .a partir de 28 de novembro de 201 7, Aceleração da

Promoção à professora lIELIZA COLAÇO GOES, SIAPE 1 082789, lotada no Campus
Paranaguá. do Nível DI 02 para o Nível D301.

Piú-Reitora S

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VlctorFérreira deAmaral, loõ -Tammi, Curitiba - PR l CEP e2sl0-230 -Bra$il